ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 5
к трудовому договору от 22.01.2020 № 12-к
Субъект РФ                                                                                                               29.06.2021

ООО «Ppt.ru», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании устава, с одной стороны и главный бухгалтер Светличная Светлана Семеновна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 22 января 2020 г. № 12-к следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. Включить в должностную инструкцию главного бухгалтера от 22 января 2020 г. № 2 пункт 3.18 в следующей редакции: «Два раза в год направляется в служебную командировку в обособленное подразделение организации, находящееся в г. Иркутске, для участия в проведении финансового анализа и составления бухгалтерской и налоговой отчетности».
2. Все другие условия трудового договора от 22 января 2020 г. № 12-к считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 30 июня 2021 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
Подписи сторон:
	Работодатель:
«Ppt.ru»
Адрес: 125008, г. Субъект РФ
Просп. Замечательный, д. 1
ИНН 1234567890, КПП 121001001
р/с 40702810400000001111
в АКБ «Надежный»
к/с 30101810400000000222
БИК 044583222
	Работник:
Светличная Светлана Семеновна
паспорт серии 46 02№545177
выдан УВД Воскресенского р-на
Московской обл. 15.04.2002
Адрес регистрации: 125373, г. Москва,
бул. Яна Райниса, д. 24, корп. 2, кв. 474

	_______________  П.П. Петров
	_________С.С. Светличнаяая

	29.06.2021
	29.06.2021

	Один экземпляр получил(а) на руки
Светличная С.С

	 29.06.2021